
I Se

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 3 V LJUBLJANI, dne 10. februarja 1966 Cena 0,80 din, 80 st. din Leto XXIII
VSEBINA:

13. Odredba o stroških trgovine na debelo za žita in mlevske 
izdelke.
Splošni akti samoupravnih organizacij:

14. Sklep o uskladitvi pokojnin. Invalidnin ter dodatka za po­
moč in postrežbo z gibanjem življenjskih stroškov.

15. Sklep o spremembah sklepa o finančnih načrtih sklada 
invalidskega in pokojninskega zavarovanja, sklada otro­
škega dodatka ter sklada obveznega zdravstvenega poza- 
varovanja za leto 196G.

16. Sklep o zaključnih računih za leto 1965 skladov invalid­
skega in pokojninskega zavarovanja, otroškega dodatka in 
obveznega zdravstvenega pozavarovanja.

17. Sklep o kritju primanjkljajev, izkazanih v zaključnih ra­
čunih za leto 1965 v posameznih skladih.
Predpisi občinskih skupščin:

21. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevkih in 
davkih občanov občine Cerknica.

22. Odlok o amortizaciji stanovanjskih hiš v občini Cerknica.
23. Odlok o minimalnih tehničnih normativih za vzdrževanje 

stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini in o 
načinu delitve sredstev za investicijsko in tekoče vzdrže­
vanje v občini Cerknica.

24. Odlok o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada skupne 
porabe za subvencioniranje stanarine v občini Cerknica.

25. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 
in davkih občanov občine Litija.

26. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemljišča v občini 
Litija.

27. Odlok o programu financiranja gradnje nove bolnišnice 
v Ljubljani občine Litija.

28. Sklep o spremembi statuta občine Logatec.
29. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o organizaciji 

uprave občine Vrhnika.
30. Odlok o povračilu potnih stroškov in izgubljenega zaslužka 

sodnikom porotnikom občinskega sodišča na Vrhniki.

13.
Na podlagi tretjega odstavka 10. točke odredbe 

o maržah v prometu blaga na debelo in na drobno 
(Uradni Ust SFRJ, št. 33-597/b5, št. 4.6-785/65 in št. 
51-S49/65) izdaja republiški sekretar za gospodarstvo

ODREDBO
o stroških trgovine na debelo za žita in mlevske 

izdelke

1. Pri trgovanju na debelo s pšenico, koruzo, ječ­
menom (razen pivovarskega), ovsom, ajdo in prosom 
ter z vsemi vrstami žitnih odpadkov in z vsemi vrsta­
mi mlevskih izdelkov (moka, ješprenj, zdrob) smejo 
zaračunavati gospodarske organizacije stroške do 5°/o 
na nabavno cfcno.

2. V stroških trgovine na debelo, določenih v 1. 
točki te odredbe, so všteti vsi stroški prometa na de­
belo, razen stroškov za embalažo, ki bremenijo kupca. 
Stroški iz 1. točke te odredbe se prištejejo k nabav­
ni četni po 9. točki odredbe o maržah v prometu bla­
ga na debelo in na drobno (Uradni list SFRJ, št.

55-597/65, št. 46-785/65 in št. 51-849/65). Tako izraču­
nana prodajna cena na debelo velja fratneo naloženo 
v vagon na nakladalni postaji ali franko naloženo na 
kamion v skladišču prodajalca.

5. Gospodarska organizacija lahko prodaja posa­
mezne proizvode iz 1. točke te odredbe po enotni 
(ponderirani) prodajni ceni na debelo. Enotna pro­
dajna cena na debelo mora v trimesečnem obračun­
skem obdobju ustrezati poprečju cen, ki bi se obli­
kovale v različni višini glede na različne nabavne 
pogoje in ob uporabi marže iz 1. točke te odredbe.

4. Ko začne veljati ta odredba, preneha veljati 
odredba o stroških trgovine na debelo za žita (Urad­
ni list SRS, št. 25-162/64).

5. Ta odredba ,začne veljati z dnem objave y 
»Uradnem listu SRS«.

St. 550-09/65
Liubljana. dne 2. februarja 1966.

Republiški sekretar 
za gospodarstvo:

Svetko Kobal 1. r.

Splošni akti samoupravnih organizacij
14.

Na podlagi 98. člena temeljnega zakona o pokoj­
ninskem zavarovanju (Uradni list SFRJ, št. 51-704/64 
in št. 56-908/65), 5. člena temeljnega zakona o inva­
lidskem zavarovanju (Uradni list SFRJ, št. 10-169/65) 
ler 1. točke v prvem odstavku 35. člena temeljnega 
zakona o organizaciji in financiranju socialnega za­
varovanja (Uradni list SFRJ, št. 24-440/65 in št. 57-946/ 
/65) je sprejela skupščina Republiške skupnosti social­
nega zavarovanja delavcev SR Slovenije na 20. seji dne 
5. februarja 1966

SKLEP
o uskladitvi pokojnin, invalidnin ler dodalka za 

pomoč in postrežbo z gibanjem življenjskih stroške-

I
Življenjski stroški v letu 1965 nasproti letu 1964 

so se po republiški listi, po kateri vodi uradno sta­
tistiko Zavod SR Slovenije za statistiko, povečali za

Na podlagi tega povečanja življenjskih stroškov 
in spričo povečanja pokojnin po zakonu o povečanju 
pokojnin in drugih prejemkov iz socialnega zavaro­
vanja in otroškega dodatka (Uradni list SFRJ, št. 
33-625/65) povprečno za 21,88 °/o se izpelje povečanje 
pokojnin upokojencev, ki so bili upokojeni do všte­
tega 51. decembra 1965, invalidnin in dodatka za po­
moč in postrežbo po 97. členu temeljnega zakona o



Stran 26 URADNI LIST SRS St. 3 — 10. II. 1966

p oko ju inskem zavarovanju (Uradni list SFRJ, št. 51- 
704/64 in št. 56-906/65) in po 5. členu temeljnega za­
kona o invalidskem zavarovanju (Uradni list SFRJ, 
it. 10-169/65) od 1. januarja 1966 takole:

1. zneski pokojnin za mesec december 1965 sku­
paj s povečanjem po zakonu o povečanju pokojnin 
in drugih prejemkov iz socialnega zavarovanja in 
otroškega dodatka se povečajo še za 8,3 “/o;

2. zneski invalidnin ter dodatka za pomoč in po­
strežbo se povečajo za 32 %>.

III
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi y. 

»Uradnem listu SRS«.
St. 191-146/65-4
Ljubljana, dne 5. februarja 1966.

Skupščina Republiške skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije

Predsednik:
Dolfkn Boštjančič 1. r.

15.
Na podlagi 4. točke v prvem odstavku 22. člena 

temeljnega zakona o organizaciji in financiranju so­
cialnega zavarovanja (Uradni list SFRJ, št. 24-440/65 
in št. 5?-946'63) je sprejela skupščina Republiške 
skupnosti socialnega zavarovanja delavcev SR Slove­
nije na 20. seji dne 5. februarja 1966

sklep
o spremembah sklepa o finančnih načrtih sklada in­
validskega in pokojninskega zavarovanja, skladu otro­
škega dodatka ter sklada obveznega zdravstvenega 

pozavarovanja za leto 1966

Sklep o finančnih načrtih sklada invalidskega in 
pokojninskega zavarovanja, sklada otroškega dodatka 
ter sklada obveznega zdravstvenega pozavarovanja za 
leto 1966 (Uradni list SRS. št. 35-358/65) se spremeni 
tako, da se v prečiščenem besedilu glasi:

SKLEP
o finančnih načrtih sklada invalidskega in pokojnin­
skega zavarovanja, sklada otroškega dodatka ter skla­
da obveznega zdravstvenega pozavarovanja za leto 

1966

I
Sprejme se finančni načrt sklada invalidskega in 

pokojninskega zavarovanja za leto 1966, ki izkazuje 
(v novih dinarjih):

dohodkov...................................... 880,320.000
izdatkov......................................  880,320.000

II
Sprejme se finančni načrt sklada otroškega do­

datka za leto 1966, ki izkazuje (v novih dinarjih):
dohodkov...................................... 174,685.000
izdatkov......................................  190,400.000
primanjkljaj ...».......................15,715.000

lil
Sprejme se linamčni načrt dohodkov in izdatkov 

sklada obveznega zdravstvenega pozavarovanja za 
leto 1966, ki izkazuje (v novih dinarjih);

dohodkov .......... 23,070.000
izdatkov ........................................... 23,070.000

IV
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi ® 

»Uradnem listu SRS«.
St. 402-74/1966-3/2

Ljubljana, dne 5. februarja 1966.
Skupščina Republiške skupnosti 

socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije
Predsednik:

Dolfka Boštjančič 1. r.

16.
Na podlagi 4. točke v prvem odstavku 22. člena 

temeljnega zakona o organizaciji in financiranju so­
cialnega zavarovanju (Uradni list SFRJ, št. 24-440/65 
in št. 57-946/65) je skupščina Republiške skupnosti so­
cialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije na 20. 
seji dne 5, februarja 1966 sprejela

SKLEP
o zaključnih računih za leto 1965 skladov invalidskega 
in pokojninskega zavarovanja, otroškega dodatka in 

obveznega zdravstvenega pozavarovanja

1. Sprejme se zaključni račun sklada invalidskega 
in pokojninskega zavarovanja za leto 1965, ki izka­
zuje:

a) čistih dohodkov .... 66.328,312,081 din.
b) skupnih izdatkov . . . 71.500,691.687 din.

primanjkljaj................. 5.172,379.606 din.

2. Sprejme se zaključni račun sklada otroškega 
dodatka za leto 1965, ki izkazuje:

a) čistih dohodkov .... 15.331,373.409 din,
b) skupnih izdatkov . . . 16.151,148.140 din,

primanjkljaj................. 819,772.731 din.

3. Sprejme se zaključni račun sklada obveznega 
zdravstvenega pozavarovanja za leto 1965, ki izka­
zuje:

a) čistih dohodkov .... 1.998,492.936 din,
b) skupnih izdatkov . . . . 2.028.5*6.692 din,

primanjkljaj................. 30,063.756 dan.

, Št. 402-82/1966-3/2
Ljubljana, dne 5. februarja 1966.

Skupščina Republiške skupnosti
socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije

Predsednik:
Dolfka Boštjančič 1. r.



URADNI LISI SRSSt. 3 — 10. II. 1960 Stran 27

17.
Na podlagi 93., 120. in 177. člena temeljnega za- 

* Lpna o organizaciji in financiranju socialnega zava­
rovanja (Uradni list SFRJ, št. 24-441V65 in št. 57-946/65) 
je skupščina Republiške skupnosti socialnega zavaro­
vanja delavcev SR Slovenije na 20. seji dne 5. febru- ' 
arja 1966 sprejela

SKLEP
o kritju primanjkljajev, izkazanih v zaključnih 

računih za leto 1965 v posameznih skladih

Primanjkljaji izkazani v zaključnih računih za 
leto 1965 v posameznih skladih zavarovanja, se kri­
jejo:

a) v »kladu invalidskega in pokojninskega zava­
rovanja:

— iz varnostne rezerve .... 172,379.606 din;
— iz valorizacijske rezerve . . 5,000,000.000 din;
b) v skladu otroškega dodatka:
— iz rezerve skladu................. 819,772.731 din;
c) v skladu obveznega zdravstvenega pozavaro- 

vanja:
— iz rezerve sklada.....................  30,063.756 din.
St. 402-82/1966-5/2
Ljubljana, dne 5. februarja 1966.

Skupščina Republiške skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije

Predsednik:
Dolfka Boštjančič' 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
skupščina občine cerknica' \

21.
Na podlagi 90. člena statuta občine Cerknica ter 

73., 81, in 87. člena zakonu o prispevkih in davkih ob­
čanov (Uradni list SRS, št. 37 64) je Skupščina občine 
Cerknica na skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 31. januarja 1966 sprejela

O D I. O K
o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevkih 

in davkih občanov občine Cerknica 
(»Glasnik« OLO Ljubljana, št. 13v'65)

1. člen

V 15. členu pod a) se stopnja 15 "/o črta in določi 
stopnja 12.5 "/o, pod točko b) se črta stopnja 17.5 °/u in 
določi stopnja 15"/n.

V 16. členu se letna pavšalna osnova od obrtnih 
dejavnosti črta in določi nova pavšalna osnova:

Stroka:

I. Predelovanje nekovin:

Letna 
pavšalna 
osnova 

v novih 
dtnarllh

— vse obrti iz te stroke ...... 8.000
II. Predelovanje kovin:

— splošno kovaštvo ....... 6.500
— ključavničarstvo ...............................7.000
— kleparstvo..................... .' . . . 9.000
— urarstvo .....................................  7.000
— avtomehanika................ 8.000
— elektroinstalaterstvo........ 7.500
— vsi drugi iste stroke ...... 8.000

III. Izdelovanje kemičnih izdelkov:
— vse obrti iz te stroke........ 8.000

IV. Predelovanje lesa:
— mizarstvo.........................7.500
— kolarstvo......................... 6.500
— tapetništvo . ^............ 7.000
— vsi drugi iste stroke ....... 7.000

V. Izdelovanje tekstilnih izdelkov:
— moško krojašlvo............5.000
— žensko krojašlvo ....... 5.000
— vsi drugi iste stroke........6.000

/

Letna
pavšalna

Stroka: osnova
v novih

Vi. Predelovanje usnja: dinarjih
— čevljarstvo.................................. .... 6.500
— sedlarstvo ............................................7.000
— vsi drygi iste stroke.......................... 7.000

VII. Izdelovanje živil:
— slaščičarstvo.............................. . 6.000
— pekarstvo..........................................10.000
— izdelovanje sodavice in drugih

brezalkoholnih pijač..................... 7.000
—- vsi drugi iste stroke..................... 7.000

VIII. Stavbna obrt:
— instalaterstvo za vodovodne,

plinske napeljave in kanalizacije . 12.000
— zidarstvo in fasadarstvo .... 9.000
— tesarstvo.................................. 7.000
— sobno slikarstvo in pleskarstvo . . 8.000
— vsi drugi iz iste stroke.............8.000

IX. Avtoprevozništvo..............................10.000
X. Obrtne, osebne in druge storitve:

— moško frizerstvo......................8.000
— žensko frizerstvo..................... 8.000
— fotografiranje..........................9.000
— dimnikarstvo..............................7.000
— vsi drugi iste stroke ...... 7.000

XI. Gostinstvo.......................................... 12.000

V 18. členu se prispevki v pavšalnem letnem zne­
sku za posamezne dejavnosti črtajo in določijo tile 
zneski:

v novih 
dinarjih

— predelovanje' tekstila..........................80
— predelovanje usnja .. ............................... 80
— predelovanje lesa....................................2QQ
— predelovanje kovin............................   250
— vsi drugi.................................................. 300

V 19. členu se točka 1) črta in se novo besedilo
glasi:

»Od dohodkov, doseženih od poseka, spravila in 
prevoza gozdnih sortimentov, na podlagi sklenjenih

i

/



Stran 28 URADNI LIST SRS St. 3 — 10. II. 1966

pogodb ali ustnih dogovorov z gozdnogospodarskimi 
organizacijami 30 %.<

V 20. členu se besedilo: »ki so v preteklem letu pre­
segli 15,000.000 din«, sedaj glasi: »200.000 novih din«.

V 22. členu se stopnja 17,5°/» črta in se določi 
stopnja 12,5%).

V 23. členu se za besedo znašajo, postavi vejica ter 
se glasi:

v novih 
dinarjih

— od odvetnikov.................................18.000
— od inženirjev . ..................................18.000
— od geometrov.................................... 12.000
— od vseh drugih....................................... 9.000

V 25. členu se stopnja 17,5 % črta in se določi 
stopnja 6%.

V 33. členu se za besedo zaposlenega postavi veji­
ca ter se glasi:

v novih 
dinarjih

120 
100

— kovači......................... ........................ 100
— vsi drugi...............................................150

— mizarji
— brivci'

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Uradnem 

listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1966 dalje. 
/

St. 1/1-422-62 '65
Cerknica, dne 3. februarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica: 

Franc Kavčič 1. r.

22.

Na podlagi drugega odstavka 2. člena in 6. člena 
temeljnega zakonu o gospodarskem poslovanju (gospo­
darjenju) s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini 
(Uradni list SFRJ, št. 35/65) in 90. člena statuta občine 
Cerknica je Skupščina občine Cerknica na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 31. janu­
arja 1966 sprejela

ODLOK
o amortizaciji stanovanjskih hiš

1. člen
Stanovanjsko podjetje nadomešča v obliki amorti­

zacije vrednost stanovanjskih hiš, ki so bile vnesene v 
sklad stanovanjskih hiš stanovanjskega podjetja.

Obveznost za plačevanje amortizacije se nanaša na 
dokončane stavbe, ki opravljajo ustrezno funkcijo v 
dejavnosti stanovanjskega podjetja.

Obveznost za plačevanje amortizacije se ne na­
naša na nedokončane stanovanjske hiše in na stano­
vanjske hiše, ki niso usposobljene za opravljanje ustrez­
nih funkcij v dejavnosti stanovanjskega podjetja. Ob­
veznost za plačevanje amortizacije se ne nanaša tudi 
na stavbe iz prvega odstavka, ki so bile poškodovane 
po elementarni nesreči v taki meri, da se ne morejo 
uporabljati za opravljanje svoje funkcije.

Določbe prejšnjih odstavkov se uporabljajo tudi 
za stanovanja v družbeni lastnini, ki so vnesena v 
sklad stanovanjskih hiš.

_ i *
2. člen

Amortizacija od' stanovanjskih hiš se vplačuje na 
poseben račun amortizacije sredstev sklada stanovanj­
skih hiš.

3. člen
Amortizacijski znesek se izračuna z uporabo amor­

tizacijske stopnje na revalorizirano novo vrednost sta­
novanjskih hiš.

4. člen
Amortizacijska stopnja se Ugotovi na podlagi pov­

prečne dobe trajanja stanovanjskih hiš in znaša:
1. za zidane zgradbe iz opeke in armiranega beto­

na ali armiranega betona in kakega drugega trdega 
materiala:

amortizacijska doba 100 let,
amortizacijska stopnja 1 %;
2. montažne zgradbe in zgradbe iz mešane kon­

strukcije:
amortizacijska doba 80 let.
amortizacijska stopnja 1,25 %;
3. montažne zgradbe iz lahkih materialov (les in 

drugi materiali):
amortizacijska doba 50 let.
amortizacijska stopnja 2%.

5. člen
Stanovanjsko podjetje je dolžno obračunati in 

vplačevati amortizacijo od prvega dne naslednjega me­
seca potem, ko je bila stanovanjska hiša vnesena v 
sklad stanovanjskih hiš.

6. člen
Obveznost za obračunavanje in vplačevanje amor­

tizacije za posamezne stanovanjske hiše preneha, če se 
na podlagi pogodbe ali na podlagi drugega dovoljenja 
pravnega posta taka posamezna hiša izloči iz sklada 
stanovanjskih hiš.

7. člen
Amortizacija se vplačuje v enakih mesečnih zne­

skih najkasneje do 25. v mesecu za pretekli mesec.
Do končnega letnega obračuna amortizacije v za­

ključnem računu stanovanjskega podjetja se vplaču­
je amortizacija kot akontacija po predračunu amorti­
zacije, ki se sprejme na začetku leta na podlagi stanja 
stanovanjskih hiš, kakršno 'je bilo v preteklem letu.

Izvod letnega predračuna amortizacije mora sta- 
- novanjsko podjetje dostaviti službi družbenega knji­
govodstva.

Po preteku poslovnega leta se na podlagi zaključ­
nega računa stanovanjskega podjetja popravijo skupni 
zneski med letom vplačanih akontacij.

8. člen
Sredstva amortizacije sme stanovanjsko podjetje 

uporabiti:
— za zamenjavo dotrajanih stanovanjskih hiš.
— za odplačilo kredita za graditev ali nabavo no­

vih stanovanj in za velika popravila stanovanjskih hiš.



St. 3 — 10. II. 1966 URADNI LIST SRS Stran 29

— za rekonstrukcijo in sanacijo stanovanjskih hiš 
in stanovanj zaradi povečanja standarda stanovanja, 
zvišanja vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanova­
nja in podaljšanje dobe trajanja.

Ce je bilo s pogodbo med stanovanjskim podjet­
jem in ustanoviteljem oziroma' drugo družbeno pravno 
osebo, ki je vnesla stanovanjsko hišo v sklad stano­
vanjskih hiš stanovanjskega podjetja, s pogodbo do­
ločeno, da mora ustanovitelj oziroma tisti, ki je vnesel 
stanovanjsko hišo v sklad stanovanjskih hiš, dati so­
glasje za uporabo sredstev iz amortizacije, je stano­
vanjsko podjetje dolžno pridobiti soglasje, preden prič­
ne uporabljati sredstva amortizacije.

9. člen
Sredstva amortizacije se smejo uporabljati takoj 

po vplačilu na račun amortizacije sklada stanovanj­
skih hiš, vendar v soglasju s programom za uporabo 
sredstev sklada stanovanjskih hiš.

10. člen
Stanovanjsko podjetje izvrši ob koncu poslovnega 

leta odpis stanovanjskih hiš (popravek vrednosti) v 
višini amortizacije, ki je bila obračunana za to leto.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1966.
St. 10-36-10/66
Cerknica, dne 31. januarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica: 

Franc Kavčič 1. r.

23.
Na podlagi 4.. 35. in 48. člena temeljnega zakona o 

gospodarskem poslovanju (gospodarjenju) s stanovanj­
skimi hišami v družbeni lastnini (Uradni list SFRJ, 
št. 35/65) in 90. člena statuta občine Cerknica je Skup­
ščina občine Cerknica na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 31. januarja 1966 spre­
jela

O D L O K
o minimalnih tehničnih normativih za vzdrževanje 
stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini in 
o načinu delitve sredstev za investicijsko in tekoče 

vzdrževanje

1. čfen
S tem odlokom se določajo minimalni tehnični 

normativi za vzdrževanje stanovanjskih hiš in stano­
vanj in način delitve sredstev stanarine za njihovo in­
vesticijsko in tekoče vzdrževanje.

2. člen
Investicijsko vzdrževanje stanovanjske hiše in sta­

novanja se vzdržujejo iz sredstev organizacije za go­
spodarjenje s stanovanjskimi hišami, ki se v ta namen 
izločajo iz stanarine in najemnine.

Tekoče vzdrževanje skupnih delov in naprav v 
stanovanjski hiši in stroškov za upravljanje hiše se 
krije v breme sredstev hiše, ki se v ta namen izločijo 
iz stanarine in najemnine.

Stroške tekočega vzdrževanja stanovanja plača sta­
novalec. Ti stroški se ne računajo v stanarino.

3. člen
Za investicijsko vzdrževanje stanovanjskih hiš in 

stanovanj po določbah tega odloka se štejejo delne ali 
celotne zamenjave elementov konstrukcij in opreme 
(srednja in velika popravila) stanovanjske hiše in sta­
novanj, in sicer zlasti:

— popravilo in zamenjava mizarskih, kleparskih 
in ključavničarskih elementov,

— obnova (zamenjava) strešne kritine,
— popravilo in zamenjava strešne konstrukcije,
— popravilo in zamenjava vodovodne, električne 

in plinske instalacije,
— popravilo in zamenjava naprav centralne ali 

etažne kurjave,
— popravilo in zamenjava delov osebnega in to­

vornega dvigala,
— popravilo in obnova fasade,
— popravilo in zamenjava stopnišča,
— popravilo in obnova vertikalne in nonzomai- 

ne izolacije,
— popravilo in zamenjava stropov in stropne kon­

strukcije in podov.
4. člen

Poleg del iz 5. člena tega odloka se šteje za inve­
sticijsko vzdrževanje tudi zamenjava posameznih ele­
mentov in opreme v stanovanju, če je pretekla nor­
malna doba trajanja za te elemente in opremo,

Organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami delno ali celotno zamenja posamezne elemente 
in opremo v stanovanju, če le ti zaradi dotrajanosti 
ne morejo rabiti svojemu namenu.

Poškodbe elementov in opreme v stanovanju, ki 
so nastale po krivdi stanovalcev, gredo v breme sta­
novalcev, ki so jih povzročili.

Za normalno dobo trajanja po določbah prejšnjega 
odstavka se šteje tale povprečna doba trajanja:

PoprečnaElementi in oprema v stanovanju doba trajanja
v letih

— zidani štedilnik................................. 40
— kotliček za vodo — bakren .... 15
— kotliček za vodo — pocinkan ... 4
— železni premični štčdilnik .... 10
— električni štedilnik — obnova ... 15
— plinski štedilnik................................. 30
— lončena peč, enkrat preložena . . 20
— pipe in armature do pritiska 3 atm 6—10
— pipe in armature za pritisk nad

3 atm . '.......................................... 3—5
— WC rezervoar..................................12—25
— WC školjka in bide — iz fajanse

ali porcelana...................................... 30
— umivalnik iz porcelana..................... 30
— pomivalno korito — emajlirano . . 15
— peč v kopalnici na trdo gorivo . . 15—25
— plinski bojler......................................15—25
— električni' bojler................................. 20
— pleskanje notranjih lesenih delov 10—15
— pleskanje zunanjih lesenih delov 5—8



v

Stran 30 URADNI LIST SRS St. 3 - 10. II. 1966

Organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami natančneje določi s statistom ali z drugim 
Splošnim aktom dobo trajanja za posamezne elemente 
in Opremo v skladu z določbami prejšnjega odstavka.

5. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš in stano­

vanj po določbah lega odloka se štejejo manjša popra­
vila stanovanjskih hiš in stanovanj ter stroški v zvezi 
z normalno uporabo in upravljanjem stanovanjskih hiš, 
zlasti pa:

a) tekoče vzdrževanje stanovanj, ki gre v breme 
stanovalcev in še ni vračunano v stanarini:

— beljenje in slikanje stanovanja,
— čiščenje lončenih peči in štedilnikov,
— popravila in nadomestitev varovalk, vtičnic, 

stikal in električnega zvonca,
— čiščenje vseh mizarskih del, vgrajenih omar,
— popravila in nadomestitev ključavnic, kljuk in

oliv,
— nadomestitev vseh vrst gumijastih tesnil pri 

pipah, vodovodu, baterijah v kopalnici ali kuhinji itd.,
— nadomestitev tesnil pri kopalnih koritih in umi­

valnikih,
— čiščenje in odmaševanje straniščnih školjk, po­

mivalnih korit in kopalnih kadi,
— barvanje vgrajenih elementov opreme,
—- nadomestitev stekel na oknih in vratih
—- čiščenje in struženje parketa,
— prezidava peči,
— redno tekoče vzdrževanje vseh drugih naprav 

in opreme v stanovanjih,
— vsa popravila, ki so potrebna zaradi slabega 

vzdrževanja ali zaradi poškodb s strani uporabnika;

b) tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš in skup­
nih delov in naprav, ki gre v breme sredstev hiše:

Ta skupina del obsega vsa dela, ki so navedena 
pod točko a tega člena, pa se nanašajo na skupne dele 
in naprave v stanovanjski hiši. Razen tega vsebuje:

— pleskanje vseh oken in vrat v skupnih prosto­
rih in v stanovanjih,

— čiščenje snega s streh in strešnih vencev ter 
vseh odmikov pred zgradbo,

— vzdrževanje dostopnih poti, podpornih zidov, 
ograj, zelenih površin, parkinga na dvorišču zgradbe,

— manjša popravila v skupnih prostorih ob po­
škodbah vodovodnih cevi in podobno,

— manjša popravila v kotlarni za centralno ogre­
vanje,

— zamenjava manjših delov strešne kritine,
— tekoče vzdrževanje, izolacije na strehi, balkonih 

in terasah,
— čiščenje in manjša popravila vseh kleparskih 

zaščitnih del,
— popravila strelovoda, preizkus prevodnosti,
— pregled in čiščenje električnih in plinskih boj-

lerjev, ' \
— popravila stikov in ventilov na instalacijah cen­

tralnega ogrevanja, plina,

— popravila stikov in tesnil na glavnih vodovod­
nih ceveh in kanalizaciji

— zamenjava manjših dotrajanih delov na insta­
lacijah,

— zamenjava poškodovanih vrat na dimnikih in 
kapah dimnikov,

— stroški servisov za osebno in tovorno dvigalo,
— popravilo ometa in fasade,
— manjša popravila na vratih, oknih in roletah,
— manjša popravila električne instalacije,
— manjša popravila podov, pragov in podobno,
— vzdrževanje jaškov in zaščitnih mrež;

c) stroški upravljanja:
— zavarovanje zgradbe,
— čiščenje skupnih delov zgradbe,
— čiščenje dimnikov,
— odvoz smeti in fekalij,
— finančno poslovanje,
— bančni stroški,
— pisarniški material,
— stroški za deratizacijo zgradbe,
— del splošnih stroškov podjetja v zvezi z gospo­

darjenjem s stanovanjskimi hišami.
I : S

6. člen
Stanovanjsko podjetje izvaja dela za sanacijo sta­

novanjskih zgradb v skladu s sprejetim programom 
sanacije ter v okviru sredstev, ki jih ima za te name­
ne na razpolago.

/ 7. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanjske hiše in za in­

vesticijsko vzdrževanje stanovanjske hiše se sme upo­
rabiti od skupno zbranih stanarin in zakupnin v do­
ločeni skupini zgradb tale povprečna višina sredstev:*

Odstotek stanarine glede 
na starost hiše v letih

SkupinahlS Delitev
na

! l l l

2 S *

Ul
Zgradbe 
z amort.

Investicijsko
vzdrževanje 7 20 45 54

■J
36

dobo Tekoče
100 let vzdrževanje s16 17 19 22 28

Zgradbe 
z amort.

Investicijsko
vzdrževanje 6 18 58 46

dobo Tekoče
80 let vzdrževanje 18 19 23 2Š

Zgradbe Investicijsko • 1

z amort. vzdrževanje
dobo Tekoče
50 let vzdrževanje

Organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami določi s statutom ali drugim splošnim aktom 
višino in delitev sredstev za stroške upravljanja za do­
ločene kategorije stanovanjskih hiš glede na organiza­
cijo in delitev dela v zvezi z upravljanjem.



St. 3 — 10. II. 1966 URADNI LISI SRS St f a ji 31

8. člen 1. člen
Od denarnih sredstev, ki se prenesejo na stanovanj­

sko podjetje po določbah 48. člena temeljnega zakona 
o gospodarskem poslovanju (gospodarjenju) s stano­
vanjskimi hišami v družbeni lastnini (Uradni list 
SFRJ, št. 35y65) ostane na razpolaganje stanovalcem 
za tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš 30 "/o.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se o^i 1. januarja 
1966.

St. 1/0-36-8'66
Cerknica, dne 31. januarja 1966.

Predsednik
Skupščine občini: Cerknica:

Franc Kavčič 1. r.

Odlok o prispevkih in davkih občanov občine Li­
tija (»Glasnik«, št. 8/65, št. 25/65 in št. 53/65) se spre­
meni oziroma dopolni v tehle členih:

*
6. člen se spremeni in se glasi:
»Za kategorije osebnih dohodkov, od katerih se pla­

čuje prispevek iz delovnega razmerja na podlagi pav­
šalnih osnov, se določijo tele pavšalne mesečne osnove:

1. za odvetniške pripravnice......................... 500
2. za gospodinjske pomočnicč . _.................150
3. za hišnike, zaposlene v stanovanjskih hišah 170
4. za osebe, zaposlene pri krajevnih skupno­

stih .............................................. - . . . 350
5. za lovce in ribiče:

a) zaposlene pri delovnih organizacijah . 500
b) zaposlene pri drugih organizacijah . . 150

6. za zaposlene v domovih planinskih društev 250«

24.

V 17. členu se pod točko a) spremeni stopnja 16 Vo 
na 12,5 %; pod točko b) se spremeni lestvica in se gla­
si:

Na podlagi/2. člena zakona o izločanju sredstev 
za stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ. št. 35/65) 
in 90. člena statuta1 občine Cerknica je Skupščina ob­
čine Cerknica na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 31. januarja 1966 sprejela

ODLOK
o odstotku sredstev,' ki se izločajo iz sklada skupne 

porabe za subvencioniranje stanarine
I

^1. člen
Delovne organizacije in druge d^užbenopravne ose­

be ter državni organi vplačujejo v letu 1966 na pose­
ben račun pri službi družbenega knjigovodstva iz sred­
stev iz 1. člena zakona o izločanju sredstev za stano­
vanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35 65) 23»/o za 
kritje razlike v stanarini (subvencioniranje).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nim listu SRS«, uporablja pa se od I. januarja 1966.
St. 1/0-36-9/66
Cerknica, dne 31. januarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica: 

Franc Kavčič 1. r.

SKUPŠČINA OBCINK LITIJA 
25.

Na podlagi 138. in 162. člena statuta občine Litija, 
8. in 13. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS. št. 37 64) je Skupščina občine Litija 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 27. januarja 1966 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka n prispevkih 

in davkih občanov občine Litija

Osnova Stopnja
od do •/•

15.000 12,5
15.000 16.000 16
16.000 17.000 18
17.000 18.000 21
18.000 19.000 22
19.000 20.000 23
20.000 21.000 25
21.000 25.000 28
25.000 30.000 30
30.000 35.000 55
35.000 40.000 36
nad 40.000 40

18. člen se spremeni in se glasi:
»Letni kosmati osebnLdohodek kvalificiranega ozi­

roma visokokvalificiranega delavca, na podlagi kate-, 
rega se določa pavšalna in dejanska osnova za odmero 
prispevkov od obrtne dejavnosti, znaša za leto 1966 po 
posameznih obrtnih dejavnostih:

Visoko- Kvalift-
kvalif. cirani

Stroka delavec delavec
v novih dinarjih

1. Predelovanje nekovin
— vse obrti iz te stroke . . . 12.600 9.900

2. Predelovanje kovin
— precizna mehanika za ra­

čunske,/pisalne in podobne 
stroje 13.500

— ključavničarstvo, klepar­
stvo, kovinostrugarstvo, 
strojno ključavničarstvo, 
orodjarstvo, avtomehanika 15.300

r\

12.500
— vse druge obrti iz te stroke 12.000 9.000

3. Izdelovanje kemičnih izdelkov 
— vse obrti iz tc stroke . . 15.800 12.850

4. Izdelovanje električnih aparatov „ 
in pribora
— elektromehanika za radi jske

sprejemnike in televizorje . 18.700 14.450
— elektroinstalaterstvo . . . 16.000 11.000



Stran 32 URADNI LIST SRS St. 3 - 10. II. 1966

Visoko-
kvalif.

Kvalifi­
cirani

delavec delavec

— elektromehanika (previja- 
janje motorjev, električ­
nih strojev, popravljanje in 
vzdrževanje elektromeha-

v novih dinarjih

ničnih strojev in naprav) 15.500 13.600
— vse druge obrti iz te stroke 

5. Predelovanje lesa
— kolarstvo in izdelovanje le-

15.000 12.000

šenih karoserij .... 12.500 9.000
— mizarstvo......................... 13.500 11.000
— vse druge obrti iz te stroke 

6. Predelovanje papirja
13.000 10.000

— vse obrti iz te stroke . . .
7. Izdelovanje tekstilnih izdelkov

12.100 9.500

— vse obrti iz te stroke . . .
8. Predelovanje usnja

12.500 10.000

— izdelovanje copat .... 8.600 8.000
*— vse druge obrti iz te stroke

9. Izdelovanje gumijastih izdel­
kov in izdelkov iz plastičnih

10.300 9.900

mas......................................
10. Izdelovanje živil

13.860 12.000

— slaščičarstvo ...... 10.000 9.000
— vse druge obrti iz te stroke 

11. Tiskarne, knjigoveznice
— knjigovezništvo in karto-

12.000 8.800

uužu..................................
12. Stavbna obrt

— kamnoseštvo in izdelovanje 
umetnega kamna invj>red- 
metov iz umetnega in na-

11.500 9.500

ravnega kamna.................
— instalaterstvo za vodovod, 

plinske 'naprave in kanali-

13.800 11.800

zacije, centralno kurjavo in •
klimatizacije................. ....

— zidarstvo, roletarstvo, sobo-
14.000 11.800

slikarstvo in pleskarstvo'. 13.000 11.000
— vse druge obrti iz te stroke

13. Obrtne, osebne in druge sto- 
. ritve

12.800 10.000

— vse obrti iz te stroke . . 10.000 8.000
14. Gostinstvo.............................. 14.000 11.000«

19. člen se spremeni in se pravilno glasi:
»Prispevek od pavšalnih letnih osnov plačujejo tu­

di tile proizvodni obrati: predelovanje lesa, predelo­
vanje papirja, tkalstvo in pletilstvo, izdelovanje perila, 
izdelovanje steznikov in pasoV, predelovanje usnja, iz­
delovanje živil, knjigovezništvo in kartonaža, izdelo­
vanje metel in ščetk, kamnoseštvo in izdelovanje umet­
nega in naravnega kamna, izdelovanje rolet.«

20. člen se spremeni in se glasi:
»Prispevek v pavšalnem letnem znesku za posa­

mezne dejavnosti se določi v tejle višini:

v novih 
dinarjih

— zavezanci, ki opravljajo obrtne storitve za 
posameznike po 18. členu zakona o obrtnih 
delavnicah samostojnih obrtnikov za tele
dejavnosti:
— predelovanje nekovin................ 200
— predelovanje kovin.....................300
— izdelovanje električnih aparatov in pri­

bora .......................................................300
— izdelovanje kemičnih izdelkov .... 200
— predelovanje lesa......................... 300
— predelovanje papirja.....................180
— izdelovanje tekstilnih izdelkov .... 150
— predelovanje usnja..................... 150
— izdelovanje živil......................... 200
— izdelovanje in popravljanje raznovrstnih

izdelkov.......................................... 200
— stavbna obrt................................. 350
— obrtne, osebne in druge storitve .... 150«

V 21. členil se spremeni 2. odstavek in se glasi: 
»Višino prispevka v pavšalnem letnem znesku za

navedene zavezance določi za odmero prispevka pri­
stojni občinski upravni organ v razponu od 120 do 
500 N din. Pri tem mora pristojni upravni organ upo­
števati vrsto gospodarske dejavnosti, kraj in obseg po­
slovanja ter starost in zdravstveno stanje zavezanca 
prispevka.«

V 25. členu se spremeni stopnja od 17,5 %> na 12,5 "/o. 
26. člen sc črta.
29. člen se spremeni in se pravilno glasi:
»Občinski prispevek iz osebnega dohodka od av­

torskih pravic, patentov in tehničnih izboljšav se pla­
čuje po stopnji 3,5 °/o.«

2. odstavek 37. člena se spremeni in glasi: 
»Zavezanci,, ki plačujejo prispevek po pavšalni 

letni osnovi, plačujejo tudi davek na tujo delovno silo 
v pavšalnih letnih zneskih na zaposlenega delavca po 
vrstah dejavnosti, in sicer:'

v novih 
dinarjih

— izdelovanje tekstilnih izdelkov, izdelovanje
živil, predelovanje papirja, tiskarne in knji­
goveznice, obrtne, osebne in druge storitve 180

— predelovanje nekovin, predelovanje usnja
in popravljanje raznovrstnih izdelkov . . 200

— stavbna obrt . .................................. .... . 300
— predelovanje lesa....................................280
— izdelovanje kemičnih izdelkov.............. 300
— predelovanje kovin in izdelovanje električ­

nih aparatov in pribora ..............................300
— gostinstvo................................................ 320
— vse druge prej ne navedene pridobitvene

dejavnosti..............................................  250«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1966.
St. 010-23 63-1/3
Litija, dne 27. januarja 1966.

v novih 
dinarjih

— potočni mlini, ki obratujejo manj kot 6 me­
secev .......................... 120

Predsednik
Skupščine občine Litija:

Stane Pungerčar 1. r.



St. 5 — 10. II. 1%6 URADNI LISI SRS Stran 33

26.
Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o prispev­

ku za uporabo mestnega zemljišča (Uradni list SFRJ, 
št. 10/65) ter 158. in 162. člena statuta občine Litija je 
Skupščina občine Litija na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 27. januarja 1966 spre­
jela

ODLOK
o prispevku za uporabo mestnega zemljišča

" 1. člen
Predpisuje se prispevek za uporabo mestnega zem­

ljišča (v nadaljnjem besedilu: pHspevek) na območju 
ožjih gradbenih okolišev mesta Litija z naseljem Šmart­
no pri Litiji v k. o. Litija, k. o. Hotič in k. o. Šmartno, 
ki je bilo v smislu predpisov zakona o nacionalizaciji 
najemnih zgradb in gradbenih zemljišč proglašeno za 
gradbeno zemljišče.

2. člen
Prispevek mora plačevati imetnik pravice upora­

be, zakupnik ali uživalec zemljišča ali stavbe na njem.
V stanovanjski hiši oziroma v stanovanjskih pro­

storih mora plačevati prispevek nosilec stanovanjske 
pravice.

V poslovni stavbi oziroma za poslovni prostor mo­
ra plačevati prispevek uporabnik poslovnih prostorov.

3. člen
Prispevek se ne plačuje za mestno zemljišče:
1. na katerem so stavbe in prostori, ki jih uporab­

ljajo verske skupnosti za svojo versko dejavnost in so 
po zakonu o nacionalizaciji najemnih zgradb in grad­
benih zemljišč izvzeti iz nacionalizacije;

2. ki je zavarovano po posebnih predpisih;
3. ki je ob vodotoku in je v upravi vodnogospo­

darske organizacije;
4. ki se uporablja za telesno-kulturno udejstvova­

nje;
5. ki se uporablja za komunalne nadzemne objek­

te in naprave:
6. ki se uporablja za šolstvo in otroško varstvo.

4. člen
Mestno zemljišče se razvrsti v dve kategoriji gle­

de na ugodnosti, ki jjrh nudi uporabniku, kot so: lega 
zemljišča, prometna povezanost s centrom in oprem­
ljenost s komunalnimi napravami.

5. člen
Merila za uvrščanje mestnega zemljišča v posamez­

no kategorijo so:
1. opremljenost mestnega zemljišča s komunalni- 

nu napravami;
2. lega v naselju glede na preskrbo prebivalstva, 

frekvenco potrošnikov in javne funkcije;
3. prometna povezanost s centrom;
4. naprave, ki znatno vplivajo na dostavo materi- 

nla in surovin ter odvoz blaga.

6. člen
' Glede na merila iz 5. člena obsega:

I. kategorija:
k. o. Hotič: celotno območje ožjega gradbenega 

°koliša;

k. o. Litija: celotno območje ožjega gradbenega 
okoliša;

II. kategorija:
k. o. Šmartno: celotno območje ožjega gradbenega 

okoliša te katastrske občine.

7. člen
Prispevek se plačuje od m2 koristne površine na­

vedene v 8. členu tega odloka; pri stanovanjskih objek­
tih se upošteva še izkoriščenost stanovanjsko-stavb- 
nega zemljišča kot popravek višine prispevka tako, 
da se tu zniža:

pri stavbah z 1 stanovanjem za . , . 00/o
pri stavbah z 2 do 10 stanovanj za . . 10 “/o
pri stavbah z 11 do 25 stanovanj za . . 20 “/o
pri stavbah s 26 do 40 stanovanj za , . 30°/#

8. člen
Za koristno površino po 7. členu tega odloka se 

šteje:
A. pri stanovanjih samo tista površina, od katere 

se plačuje stanarina;
B. pri poslovnih prostorih tista površina, ki se 

neposredno uporablja za poslovno dejavnost, od zem­
ljišča pa takrat, če se uporablja v poslovne namene 
ali je na njem pravica uporabe (dvorišče, skladišče 
itd.);

C. pri podjetjih skupna površina zazidanega in 
nezazidanega zemljišča, ki ga uporablja ali je na 
njem pravica uporabe, razen urejenih zelenih po­
vršin.

9. člen
Pri določitvi prispevka se upoštevajo stroški, ki 

so potrebni za gradnjo, dograditev in rekonstrukcijo 
komunalnih objektov in naprav kolektivne potrošnje 
v ožjem 'gradbenem okolišu, in sicer v skladu z urba­
nističnim projektom oziroma z dolgoročnim načrtom.

10. člen
Za komunalne objekte in naprave kolektivne po­

trošnje se po tem odloku štejejo:
l. stanovanjske 'ceste, peš poti, trgi, hodniki, do­

vozne (voli, parkirni prostori ipd.;
2. zelene površine po/zakonu o urejanju zelenih 

površin (Uradni list SRS, št. 11/65);
3. omrežje javne razsvetljave;
4. kanalizacijsko omrežje za odpravo atmosfer­

skih in odpadnih voda.

11. člen
Prispevek po tem odloku se predpisuje:
a) za 1 m2 koristne površine (8. člen)

v I. kategoriji mesečno..................... 0,15 N din
b) za 1 m2 koristne površine (8. člen)

v II. kategoriji mesečno................. 0.12 N din

12. člen
Prispevek po 11. členu predpiše Skupščina občine 

Litija pred začetkom leta, za katero naj se plačuje.

13. člen
Oddelek za gospodarstvo in finance izda odločbo, 

s katero določi posameznemu uporabniku mestnega 
zemljišča mesečni prispevek, v obrazložitvi navede 
elemente, na podlagi katerih ga je odmeril. Zoper iz-



Stran 34 St. 3 — 10. II. 1966URADNI LIST SRS

dano odločbo je dovoljena pritožba v 15 dneh po 
prejemu.

14. člen
Prispevek se plačuje mesečno vnaprej.

15. člen >
Prispevek se zbira na posebnem skladu pri Skup­

ščini občine Litija in je dohodek občine.
Sredstva se uporabljajo po posebnem programu, 

ki ga sprejme občinska skupščina, vendar samo za 
območje iz 1. člena tega odloka.

16. člen
Nosilci stanovanjske pravice plačujejo prispevek 

skupaj s stanarino.
Lastniški stanovanj v zgradbi družbene lastnine, 

če stanujejo v njih, plačujejo ta prispevek skupaj s 
prispevkom za vzdrževanje hiše (v sklad stanovanj­
skih hiš).

Lastniki družinskih stanovanjskih hiš, bi jih sa­
mi uporabljajo, plačujejo prispevek oddelku za go­
spodarstvo in finance Skupščine občine Litija v rokih, 
ki so predpisani za plačilo davkov.

Najemniki poslovnih prostorov plačujejo prispe­
vek po najemodajalcu hkrati s plačevanjem najem­
nine.

Delovne in druge organizacije, ki uporabljajo po­
slovne prostore oziroma zemljišče, plačujejo prispe­
vek po pristojni banki do 10. v mesecu.

Občani in civilnopravne osebe, ki uporabljajo 
•mestno zemljišče in niso po 3. členu tega odloka opro­
ščene plačila prispevka, plačujejo prispevek oddelku 
za gospodarstvo in finance Skupščine občine Litija v 
rokih, ki veljajo za plačilo davkov.

17. ^len
Prispevek sc sme uporabljati za financiranje 

gradnje, dograditve in rekonstrukcije komunalnih 
objektov in naprav kolektivne potrošnje ter za kre­
ditiranje urejanju mestnega zemljišča.

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1966.

St. 010-7/66-1/3
Litija, dne 27. januarja 1966.

Predsednik
Skupščinfe občine Litija:

Stane Pungerčar 1. r.

27.
Na podlagi ,92. člena zakona o financiranju druž- 

beno-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, štv 36-196/64) in 162. člena statuta občine Litija 
je Skupščina občine Litija na 12. skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 27. ja­
nuarja 1966 sprejela

ODLOK
o programu financiranja gradnje nove bolnišnice 

v Ljubljani

1. člen
Da se zagotovi znanstveno-raziskovaluo delo, učna 

baza za študij na medicinski fakulteti in na drugih me­
dicinskih šolali v Ljubljani ter da se izboljša zdrav-? 
stveuo varstvo prebivalstva, se nadaljuje gradnja ob­
jektov nove bolnišnice v Ljubljani (v nadaljnjem 
besedilu: bolnišnica) na podlagi dogovora, ki sta ga 
dne 26. aprila 1963 sklenila Izvršni svet Skupščine 
SR Slovenije in okrajni ljudski odbor Ljubljana, in 
na podlagi dogovoru, ki so ga sklenili dne 29. aprila 
1963 okrujni ljudski odbor Ljubljana in občine: Cerk-S 
niča, Črnomelj, Domžale, Grosuplje, Hrastnik, Jese­
nice, Kamnik. Kočevje, Kranj, Litija, Ljubljana-Beži- 
grad, Ljubijana-.Cemter, Ljubijana-Moiste-Polje, Ljub- 
Ijama-šššika, Ljubi ja,na-Vič-Rudnik, Logatec, Metlika, 
Novo mesto, Radovljica, Ribnica, Škofja Loka, Trbov­
lje, Trebnje, Tržič, Vrhnika in Zagorje (v nadaljnjem 
besedilu: občine) ter na podlagi določb investicijskega 
programa za gradnjo nove bolnišnice v Ljubljani, ki 
ga je sprejela Skupščina okraja Ljubljana na 2. seji 
dne 28. junija 1963.

2. člen '
Rok za zgraditev Ijolnišnice je 31. december 1970.
Stroški za gradnjo 1m»1 nlšnjce znašajo po investi­

cijskem |programu šn tehnični dokumentaciji skupaj 
17.560 milijonov dinarjev.

» 3. člen
Občine zagotavljajo za zgraditev bolnišnice 60°/o 

skupne investicijske vsote iz 2. člena tega odloka ali 
10.536 milijonov dinarjev; pri tem se upoštevajo sred­
stva, ki so jih že plačali okrajni ljudski odbor Ljub­
ljana in občine v znesku 1.914 milijonov dinarjev.

Obveznosti občin za obdobje od leta 1966 do 1970 
znašajo še 8.592 milijonov dinarjev.

»
4. člen

Od obveznosti občin po zadnjem odstavku prejš­
njega člena v znesku 8.592 milijonov dinarjev odpade 
na občino Litija 139,620.000 dinarjev,

5. člen '
Občina zagotovi 40“/o nanjo odpadajočih sredstev 

za financiranje gradnje bolnišnjce kot dotacijo, tj. 
55,848.000 dinarjev, preostali del v višini 60 % pa kot 
kredit iz bančnih in drugih sredstev, tj. 83,772.000 di­
narjev. Za nadaljevanje gradnje bolnišnice zagotovi 
občina v posameznih letih tale sredstva:

V oo« dinarjev 
od tega

Leto Skupaj 40 “/d kot 
dotacija

60 •/• kot 
kredit

1966 .... 30.469 12.188 18.281
1967 .... 36.351 14.540 21.811
1968 .... 33.654 13.462 20.192
1969 .... 25.171 10.068 15.103
1970 .... 13.975 5.590 8.385
Skupaj . . . 139.620 55.848 83.772

6. člen
Sredstva iz prejšnjega člena v višini 40°/o iz na­

slova dotacije zagotovi občina vsako leto v svojem 
proračunu, iz prispevkov delovnih in drugih organi­
zacij ter iz drugih virov. Denarni zavod, ki upravlja



St 3 — 10. II. 1966 URADNI LIST SRS Stran 33

sredstva, katerih uporabo lahko občina usmerja po 
veljavnih predpisih, določi iz teh sredstev vsako leto 
v svojem kreditnem načrtu bOc/o zneska iz prejšnjega 
61e,iyi tega odloka za kreditiranje nadaljevanja grad­
nje bolnišnice.

7. člen
Krediti iz drugega odstavka prejšnjega člena se 

najamejo za dobo 30 let, odplačevanje anuitet pa se 
začne 31. decembra naslednjega leta, potem ko je 
zdravstveni zavrni prevzel bolnišnico v upravljanje.

Obrestna mera za kredite sme znašati največ 2°/o.

8. člen
Prispevki, ki jih dajejo za gradnjo bolnišnice de­

lovne in druge organizacije ter občani, so namenska 
sredstva določena za financiranj e gradnje bolnišnice 
in predstavljajo del plačila obveznosti občine, v ka­
teri je sedež delovne ali druge organizacije oziroma 
prebivališče občana.

9. člen (
Prispevki, ki jih dajejo za gradnjo bolnišnice de­

lovne in druge organizacije ter občani se stekajo v 
sklad za gradnjo bolnišnic Ljubljana neposredno, 
sredstva, ki jih je dolžna prispevati občina iz prora­
čuna, pa se vsako leto odvajajo navedenemu skladu 
po periodični dinamiki finančnega načrta sklada.

10. člen
Za izvajanje tega odloka skrbi svet, ki je pristo­

jen za proračun.
M. člen

Odlok začne veljati osmi dan po objavi v >Urad- 
nem listu SRSt, uporablja pa se od 1. januarja 1966.

St/010-8/66-1/3
Litija, dne 27. januarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Litija:
Stane Pungerčar 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC
28.

Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec je 
Skupščina občine Logatec na 9. zasedanju obeh zbo­
rov dne 26. januarja 1966 sprejela tale

SKLEP
o spremembi statuta občine Logatec

Člen 193 statuta občine Logatec, ki sc je glasil:
»Odloki in odredbe občinske skupščine ter odred­

be njenih Cvetov se objavijo v uradnem glasilu okra­
ja Ljubljana in začnejo veljati osmi dan po objavi, 
če ni v njih drugače določeno.«, se spremeni tako, da 
se prečiščeno besedilo glasi:

»Odloki in odredbe občinske skupščine ter odred­
be njenih svetov se objavijo v »Uradnem listu SRS« 
in začnejo veljati osmi dan po objavi, če ni v njih 
drugače določeno.«

St. Olt-1/66
Logatec, dne 26. januarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 
29.

Na podlagi 169. in 236. člena statuta občine Vrh­
nika je Skupščina občine Vrhnika na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 21. januarja 
1966 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o organizaciji 

uprave občine Vrhnika

1. člen
Upravo Skupščine občine Vrhnika sestavljajo te­

meljili upravni organi in drugi upravni organi.

Temeljni upravni organi *
— Oddelek za splošne in notranje zadeve,
— oddelek za gospodairstvo,
— oddelek za finance,
— odsek za narodno obrambo.

Drugi upravni organi
— Katastrski urad,
— krajevni urad Borovnica,
— sodnik za prekrške.

2. člen
Notranje organizacijske enote upravnih organov 

občinske skupščine so:
V oddelku za splošne in notranje zadeve:
— referat za notranje zadeve,
— referat za družbene službe.
V oddelku za gospodarstvo:
— referat za plan in analize, x
— referat za upravne gospodarske zadeve.
V oddelku za finance:
— referat za dohodke,
— referat za premoženjskopravne zadeve.
V odseku za narodno obrambo ni notranjih orga­

nizacijskih enot.
3. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 
odlok o spremembi in dopolnitvi’ odloka o organizaciji 
uprave občine Vrhnika, št. 2y2-02-05/65, sprejet dne 16. 
septembra 1965.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
Št. 02-03/65
Vrhnika, dne 31. januarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.



Stran 56 URADNI LIST SRS St. 3 — 10. II. 1966

30.
Na podlagi J69. člena statuta občine Vrhnika in 

25. člena zakona o sodiščih splošne pristojnosti (Urad­
ni list SRS, št. 20/65) je Skupščina občine Vrhnika na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 21. januarja 1966 sprejela

ODLOK
o povračilu potnih stroškov in izgubljenega zaslužka 
sodnikom porotnikom občinskega sodišča na Vrhniki

1. člen
Sodniki porotniki imajo pravico d-o povračila stro­

škov v zvezi z opravljanjem sodniške službe in do 
povračila za izgubljeni zaslužek.

I. POVRAČILO STROŠKOV
2. člen

Stroški po tem odloku so potni .stroški, stroški za 
prehrano in morebitno prenočišče in drugi stroški 
sodnikov porotnikov zaradi opravljanju sodniške 
službe.

a) Potni stroški
3. člen

Potni stroški obsegajo stroške prevoza za prihod 
in povratek od kraja prebivališča sodnika porotnika 
do kraja, kjer je sedež sodišča ali kjer opravlja sod­
niško službo.

Stroški za prevoz se priznajo v višini dejanskih 
izdatkov za potovanje z vlakom II. razreda, z avto­
busom ali drugim javnim prometnim sredstvom.

Višina prevoznih stroškov se ugotovi na podlagi 
voznega listka ali na drug primeren način.

4. člen
Če ni javnega prometnega sredstva ali če javnega 

prometnega sredstvu iz opravičenih razlogov niso 
mogli uporabiti, imajo sodniki porotniki pravico do 
kilometrine. ^

Kilometrina pripada le, če' je oddaljenost večja 
kakor štiri kilometre od kraja, v katerem sodmilk po­
rotnik prebiva, do kraja, kjer naj opravlja sodniško 
službo, oziroma od kraja prebivališča do železniške 
ali avtobusne postaje.

Višina kilometrine se obračuna po veljavnem ob­
činskem odloku.

Kilometrina se izračuna na podlagi uradnih po­
datkov ali potrdila Zavoda za kataster in izmero zem­
ljišč. ki je pristojen po kraju bivališča sodnika po­
rotnika.

b) Stroški za prehrano, prenočišče in drugi stroški
5. člen

Stroški za prehrano in prenočišče, zamudo časa in 
drugi stroški se priznajo sodnikom porotnikom v pav­
šalnem znesku dnevno od 10,00 do 20,00 novih dinar­
jev za sodnike porotnike, ki bivajo zunaj sedeža ali 
kraj«, kjer opravljajo sodniško službo; za sodnike po­
rotnike, ki bivajo na sedežu sodišča ali kraja, kjer 
opravljajo sodniško službo, pa v dnevni višini od 5,00 
do 10,00 novih dinarjev.

Višino stroškov za prehrano in prenočišče, zamu­
do časa in drugih stroškov za sodnike porothike do­
loči predsednik sodišča v okviru naj višjega in naj­
nižjega zneska, navedenega v 1. odstavku tega člena, 
glede na povprečne krajevne stroške prehrane & pre­
nočišča in glede na čas trajanja obravnav.

II. POVRAČILO ZA IZGUBLJENI ZASLUŽEK
6. člen

Sodniki porotniki, ki zaradi opravljanja sodniške 
službe izgubijo svoj zaslužek, imajo pravico do po­
vračila. Višino povračila za izgubljeni zaslužek do­
loči sodišče na podlagi potrdila podjetja, zadruge, 
ustanove ali družbene organizacije, pri kateri sodnik 
porotnik dela.

Tistim, ki niso v delovnem razmerju (pripadniki 
prostih poklicev, kmetje, obrtniki itd.) . dolpči višino 
povračila za izgubljeni zaslužek predsednik sodišča 
v višini od 5,00 do 10,00 novib dinarjev glede na po­
vprečni dnevni zaslužek tega poklica v tistem kraju.

III. SKUPNE DOLOČBE { (
7. člen

Sodnik porotnik mora po opravljeni/sodniški služ­
bi, najkasneje pa v osmih dneh predložiti sodišču 
račun za povračilo stroškov in za povračilo za izgub­
ljeni zaslužek s potrebnimi dokazili. Na računu po­
trdi predsednik senata, v katerem je sodnik porotnik 
sodeloval, koliko časa je bil sodnik porotnik zaposlen. 
Ce sodnik porotnik v osmih dneh ne predloži računa, 
izgubi pravico do povračila stroškov.

8. člen
Sklep o povračilu stroškov in o povračilu za iz­

gubljeni zaslužek izda predsednik sodišča. Zoper sklep 
se sme sodnik porotnik pritožiti na svet za splošne 
in notranje zadeve pri Skupščini občine Vrhnika v 
osmih dneh po vročitvi sklepa.

Pritožba se vloži pismeno pri sodišču, pri kate­
rem je opravljal sodniško službo ali pa se da pri so­
dišču na sodni zapisnik.

9. člen
Povračilo stroškov in povračilo za izgubljeni za­

služek sodnikom porotnikom se izplača po splošnih 
predpisih o denarnem poslovanju v breme občinskega 
proračuna. Občinska skupščina, v kateri je sedež so­
dišča, sme ob pregledu obračunov sodišč, ki se tičejo 
izplačila stroškov in izgube na zaslužku sodnikom 
porotnikom razveljaviti ati pa spremeniti vsak sklep 
predsednika sodišča, če ugotovi, da odmera ni bila 
pravilna. Obenem sme odrediti, da se povrne to, kar 
je sodnik porotnik na škodo občine preveč prejel.

IV. KONČNA DOLOČBA
10. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 2/1-010-02/66
Vrhnika, dne 31. januarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

izdala Časopisni zavod »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: JoZe .TuraS — Tiska tiskarna »Toneta TomSlča« 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 38 din (31100 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsako Šte­
vilke — Uredništvo in uprava: Ljubljana. Veselova 11. postni predal S97/VII Tel direktor, uredništvo, uprava In knjigo­

vodstvo: 20-701, prodaja, preklici In naročnine 23-579 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XXIII Razglasni del z dne 10. februarja 1966 St. 3

Opozarjamo na najnovejše knjige:
PREDPISI O GOZDOVIH - I. del

Na 242 straneh je 24 zadevnih zakonov, odlokov, pravil- 
nikov in odredb s pripombami in uvodom Emila Ga­
brovška. Knjiga ima tudi stvarno kazalo. — Cena 12 
novih din.

ZAKON O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU KMETOV 
s pojasnili, ki jih je napisal Janez Erjavec. Cena 2,50 
novih din.

Na razpolago imamo tudi nekaj platnic za republiški 
in zvezni uradm list.

Za volitve delavskih svetov
dobite 12 obrazcev (med njimi tudi rokovnik!): na raz­
polago pa je tudi knjižica TEMELJNI ZAKON O VO­
LITVAH DELAVSKIH SVETOV.

CZ »Uradni list SRS« 
Ljubljana

Razglasi in objave
Postavitev stalnega 

sodnega tolmača

St. P 74/A-1/66 742
Z odločbo republiškega sekretarja 

za pravosodje in občo upravo SRS 
z dne 4. II. 1966, št. P 74/A-1/66 je 
bil postavljen za stalnega sodnega 
tolmača za nemški jezik' za območje 
okrožnega sodišča v Novem mestu 
ing. Marn Karel, upokojeni profesor. 
Novo mesto, Zagrebška cesta — stol­
pič A.

Ta odločba se objavlja po 5. členu 
uredbe o stalnih sodnih tolmačih z 
dne 16. II. 1949, Uradni list LRS, št 
7/49.

Republiški sekretariat 
za pravosodje 

in občo upravo SRS

Razglasi sodišč

•ažbeni oklici

J 2426/64-30 610
Dne 3. III. 1966 bo ob 10. uri pri 

tem sodišču v sobi št. 27 prisilna 
dražba K zemljiškoknjižnega telesa 
II vi. št. 1252 k. o. Magdalena (hiše 
v Mariboru, Radvanjska 53). Cenilna 
vrednost je 72.998,09 novih din, naj­
manjši ponudek pa 36.499,04 novih 
din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti pri sodišču naj­
pozneje pri dražbenem naroku pred

začetkom dražbe, sicer se ne bodo 
mogle več uveljaviti glede nepremič­
nin v škodo zdražitelja. Sicer pa opo­
zarjamo na dražheni oklic na uradni 
deski sodišča.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 27. januarja 1966.

J 145/65 840
Dne 2. aprila 1966 bo ob 8. uri pri 

tem sodišču v sobi št. 4/1 dražba 'h 
nepremičnine vi. št. 81 k. o. Ljubno. 
Cenilna vrednost je 184.250 starih di­

narjev, najmanjši ponudek je 122.834 
starih dinarjev, varščina pa 18.425 
starih dinarjev.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti najpozneje pri 
dražbenem naroku pred pričetkom 
dražbe, ker se drugače ne bodo mogle 
več uveljaviti glede dela nepremičnin 
v škodo zdražiteljev, ki so ravnali 
v dobri Veri. Sicer pa opozarjamo 
na dražbeni oklic na uradni deski 
sodišča.

Občinsko sodišče v Šoštanju, 
dne 3. februarja 1966.

Oklici dedičem

O 151/65 911
Občinsko sodišče v Slov. Bistrici 

v zapuščinski zadevi po dne.29. XII. 
1964 umrli Jurič Tereziji roj. Ju­
rič, gospodinji iz Sp. Nove vasi 53, 
brez oporoke, poziva žapustničinega 
sina Juriča Jožeta, strojnika v Av­
straliji, da se v roku enega leta po 
tej objavi zglasi pri tem sodišču 
zaradi uveljavljanja svojih dednih 
pravic. Po brezuspešnem poteku 
oklicnega roka bo sodišče zapuščin­
sko zafdevo končalo na podlagi raz­
položljivih podatkov in izjave skrb­
nika.
Občinsko sodišče v Slov. Bistrici, 

dne 7. februarja 1966.

Zbirka novih zdravstvenih predpisov
Vsebuje organizacijsko-zdravstvene predpise, predpise 
s področja epidemiologije, sanitarnega nadzorstva nad 
živili, sanitarnega nadzorstva nad predmeti splošne 
rabe, predpise s področja komunalne higiene, varstva 
pred ionizirajočimi sevanji, predpise s področja sanitar­
nega nadzorstva nad živili in strupi ter druge pred­
pise. — Zbirko bodo potrebovali zdravstveni zavodi, 
zdravstveni delavci z vseh področij zdravstvenega var­
stva, zlasti pa zdravstveni kadri za strokovne izpite. 
— Uvod je napisal glavni republiški sanitarni inšpektor 
dr. Stanko Lajevec. Zbirka izide februarja 1966.

Naročila sprejema CZ »Uradni list SRS«, Ljubljana,Veselova 11.



Stran 22 URADNI LIST SRS St. 3 — 10. II. 1966

O 193/65-7 853
Paskvalis Franc, sin Franca, ro­

jen 27. VII. 1895, delavec, nazadnje 
stanujoč nekje v Argentini je raz­
glašen za mrtvega in je določen do­
mnevni dan smrti 31. XII. 1964. Za­
pustnikova hči Keko Ana, ki živi 
na neznanem naslovu, naj se priglasi 
sodišču v enem letu od te objave, 
ali pa postavljenemu skrbniku Pe­
skarju Alojzu iz Trebnjega 75. Po 
preteku enoletnega roka bo sodišče 
opravilo zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjave postavljenega skrbni­
ka in podatkov, s katerimi razpola­
ga.

O 170/65-11 854
Zupančič Terezija roj. Fačini, ro­

jena 28. IX. 1901, kmetica iz Velike­
ga Gabra 49, pošta Veliki Gaber je 
umrla 11. oktobra 1965 in pustila 
oporoko. Zapustničin mož Zupančič 
Alojz iz ZDA in zapustničina sinova 
Zupančič Andrej iz Nemčije ter Zu­
pančič Alojz iz ZDA naj se priglasi­
jo sodišču v enem letu od te objave, 
ali pai postavljenemu skrbniku Pe­
skarju! Alojzu iz Trebnjega 75, p. 
Trebnje. Po preteku enoletnega ro­
ka, bo sodišče opravilo zapuščinsko 
obravnavo na podlagi izjave postav­
ljenega skrbnika in podatkov, s ka­
terimi razpolaga.

Občinsko sodišče v Trebnjem, 
dno 8. februarja 1966.

Amortizacije
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišSu 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

izrekle za neveljavne

Rnp 350/65-3 12829
Ribič Borivoj, Podgora 16 prosi za / 

amortizacijo hranilne knjižice Ko­
munalne banke 600-11 v Ljubljani, 
št. 286/6 s saldom 25.000 din na ime 
Ribič Borivoj.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 8. novembra 1965.

Razne objave

Razpisi
javnih natečajev za graditev 

investicijskih objektov

4. člena pravilnika o postopku pri 
oddajanju investicijskih objektov in 
del v graditev (Uradni list LRS, št. 
8/63)

javno licitacijo

za oddpjo gradbenih, obrtniških in 
clektroinstalacijskih del pri graditvi 
bencinskega servisa v Sežani (pri ob­
mejnem bloku) za predračunsko 
vrednost 304.135 novih din, od tega 
gradbena dela 55.149 iiovih din, obrt­
niška dela 92.820 novih din, cestišče 
131.515 novih din in električna insta­
lacija s strelovodom 24.651 novih din. 
Na objektu bo začetek del takoj in 
dograditev do 30. junija 1966. Po­
nudbe bomo sprejemali v upravi pod­
jetja na dan licitacijske obravnave 
dne 24. februarja 1966 ob 10. uri. In­
teresenti lahko dobijo projektne ela­
borate v 5 dneh v tehničnem oddel­
ku uprave podjetja.

»Petrol«, Ljubljana

Razpisi
Št. 021-1/65-66 744

Skupščina občine Piran razpisuje 
v soglasju s skupščino občine Izola 
po 43. členu temeljnega zakona o 
splošnih sodiščih ter 15. členu zakona 
o sodiščih splošne pristojnosti

mesto sodnika pri občinskem so­
dišču v Piranu. Kandidati morajo 
razen splošnih pogojev za sklenitev 
delovnega razmerja izpolnjevati še 
pogoje, da so jugoslovanski držav­
ljani ter diplomirani pravniki s pra­
vosodnim izpitom. Prošnje, kolkova- 
ne z 0,50 novih dinarjev državne 
takse s priloženimi dokazali o izpol­
njevanju razpisnih pogojev, naj kan­
didati vložijo pri komisiji za volitve 
in imenovanja skupščine občine Pi­
ran v 30 dneh po objavi razpisa.

Komisija za volitve 
in imenovanja

Št. 110-2/66-2/1 839
Na podlagi 13. člena zakona o so­

diščih splošne pristojnosti (Uradni 
list SRS, št. 20/65) razpisuje skupšči­
na občine Tolmin

prosto delovno mesto sodnika ob­
činskega sodišča v Tolminu. Kandi­
dati, ki izpolnjujejo z zakonom pred­
pisane pogoje za sodnika, naj se pri­
glasijo v 30 dneh od objave tega raz­
pisa komisiji za volitve in imenova­
nja skupščine občine Tolmin.

Skupščina občine Tolmin

Št. 188/66 ' 766
»Petrol«, Ljubljana, Vošnjakova 2 

razpisuje po 46. členu temeljnega za­
kona o graditvi investicijskih objek­
tov (Uradni list FLRJ, št. 45/6lj in

Št. 32/2-66 67b
Skupnost cestnih podjetij SRS, 

Ljubljana razpisuje po 22. členu te­
meljnega zakona o delovnih raz­
merjih

prosto delovno mesto za strokov­
njaka za asfalt in asfaltna dela. Po­
goji: visoka strokovna izobrazba ter 
daljša praksa v stroki. Pismene po­
nudbe z opisom dosedanjega službo­
vanja in strokovnega udejstvovanja 
je treba poslati v 15 dneh na naslov: 
Skupnost cestnih podjetij SRS. Ljub­
ljana, Prešernova 23. Razpis velja do 
zasedbe delovnega mesta.

Skupnost cestnih podjetij SRS, 
Ljubljana

Št. III/1966 678
Svet Visoke šole za politične vede 

v Ljubljani razpisuje
delovno mesto izrednega profesorja 

za predmet mednarodni odnosi. Po 
statutu šole je lahko za izrednega 
profesorja izvoljen kandidat, ki ima 
doktorat znanosti in številnejša ter 
pomembnejša znanstvena ali strokov­
na dela in je pokazal posebno zmož­
nost za pedagoško delo, Kandidati za 
razpisano delovno mesto naj v 15 
dneh po objavi tega razpisa pošljejo 
prošnjo in priloge (biografske in bi­
bliografske podatke) Visoki šoli za 
politične vede v Ljubljani, Titova 102.

Svet

Pozivi upnikom in dolžnikom 
naj v danem roEu priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali

Št. 12/1 450
Z odločbo skupščine občine Kočev­

je, št. 023-25/65-3/1 z dne 8. XII. 1965 
je prešlo v redno likvidacijo komu­
nalno podjetje »Vrtnarija«. Prigla- 
sitveni rok je 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

St. 12/1 451
Z odločbo skupščine občine Ko­

čevje, št. 023-29/65-3/1 z dne 8. XII. 
1965 je prešlo v redno likvidacijo 
obrtno podjetje »Čevljarstvo«. Pri- 
glasitveni rok je 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Abdulovič Branko, Ljubljana, Rim­
ska 9, zdravstveno izkaznico. 615

Agič Osman, Ljubljana, Poljanska 
66, zdravstveno izkaznico. 594



St. 3 — 10. II. 1966 URADNI LIST SRS Stnui 23

Andrijević Miloš, Ljubljana, Cesta 
dveh cesarjev 370, zdravstveno izkaz­
nico. 734

Anžič Miha, Bizovik 27, delovno 
knjižico. 760

Babič Benedikt, Vanganel 17, p. 
Marezige, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, št: K-250720 na 
ime Favento Ivana. 745

Baribar Rozalija,-Verička vas 8, 
p. Korena, zdravstveno izkaznico, št. 
276011. 630

Bauer Helena, Železniki, maturi­
tetno spričevalo, izdano 1. 1952. 595

Benič Karel, Ljubljana, Titova 201, 
zdravstveno izkaznico, št. 105409. 661

Berčič Vinko, Ljubljana, Kajuho­
va 27, potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped, št. 1434. 596

Berdavs Tilka, Ljubljana, Miklav­
čeva 7, zdravstveno izkaznico. 662

Boben Vladimir, Bled, Rečica 41, 
zaključno spričevalo industrijske šole 
v Kranju. 719

Bole Stašo, Ljubljana, Resljeva 27, 
zdravstveno izkaznico, št. 38345. 616

Bon Jože, Ljubljana, Sketova 6, 
zdravstveno izkaznico, št. 325083. 691

Božič Anica, Dol. Straža 86, p. 
Straža, zdravstveno izkaznico, štev. 
487550 (Novo mesto). 471

Božič Martin, Ljubljana, Topniška 
26, zdravstveno izkaznico, številka 
036009. 597

Brence Stanko, Ledinske Krnice 11, 
p. Spodnja Idrija, spričevalo šole za 
prekvalifikacijo v trgovski stroki, 
izdano v Ljubljani leta 1963. 663

Čevriz Peter, Kranj, Struževo 2 b, 
zdravstveno izkaznico, št. 317618. 598

Čoric Esad, J. V. 59, Jesenice na 
Gor., zdravstveno izkaznico, številka 
51778. 303

Debevec Marko, Ljubljana, Prisoj­
na 5, zdravstveno izkaznico, številka 
131590. 692

Denša Stefan, Ljubljana, Tržaška 
6, zdravstveno izkaznico. 617

Drevenšek Stefan, Maribor, Petro­
vičeva 32, spričevalo za II. letnik 
SPPS. 631

Drobcž Angelca, Savlje 66, p. Ljub­
ljana, zdravstveno izkaznico. 618

Diirnik Marija, Trbovlje, Čeče 17, 
delovno knjižico, št. 7116f>0/2885 (Tr­
bovlje). 754

Filipič Emil, Zg. Prebukovje 38, p. 
Šmartno na Pohorju, zdravstveno iz­
kaznico, št. 513389. 632

Fortuna Mariju, Selo pri Radohovi 
vasi 8. zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, št. 063902. 735

Funtck ing. Venčeslav, Ljubljana, 
Preradovičeva 16, zdravstveno izkaz­
nico. 664

Gabor Marija, Ljubljana, Ulica 
Vide Pregarčeve 10, zdravstveno iz­
kaznico in delovno knjižico. 736

Gabrovec Peter, Ljubljana, Vipav­
ska 30, zdravstveno izkaznico, štev. 
007871. 720

Gorjanc Marija, Dol. Suhadol 14, 
p. Brusnice, zdravstveno izkaznico, 
št. 305492 (Novo mesto). 472

Gospodarič Alfonz, Ljubljana, Pav­
lovičeva S, zdravstveno izkaznico, 
št. 094583. 737

Grobovšek Marica, Ljubljana, Fa­
bianijeva 37, zdravstveno izkaznico, 
št. 105644. 693

Halek Drago, Maribor, Šempeter- 
ska 19, delovno knjižico, št. 7039. 633

»Intereuropa«, Koper, filiala, Ljub­
ljana, uvozno carinsko deklaracijo, 
št. 6419*'64 in prijavo o uvozu blaga, 
št. 1536/183 z dne 9. IV. 1964 in uvoz­
no carinsko deklaracijo, št. 10327/64 
ter prijavo o uvozu blaga št. 2561/ 
/228 z dne 6. VI. 1964. 738

Jun Alojz, Vikerče, zdravstveno iz­
kaznico, št. 712602. 770

Janc Mihaela, Lešnica 10, p. Oto­
čec ob Krki, zdravstveno izkaznico, 
št. 304286 (Novo mesto). 473 '

Jankovič Jože. Maribor, Ob gozdu 
8, zdravstveno izkaznico, številka 
958832. 634

Jelen Branko, Križevci-Borejci 22 
pri Ljutomeru, vojaško knjižico, iz­
dano v Skopju. 721

Kaučič Stanko, Podgorci 39, delov­
no knjižico, št. 637754. 635

Kavšček Marija, Mačkovec 15, p. 
Otočec ob Krki, zdravstveno izkaz­
nico, št. 303839 (Novo mesto). 474

Kenik Ivan, Ljubljana. Strossma- 
yerjeva 10, zdravstveno izkaznico in 
vozovnico, št. 003569, izdano od pod­
jetja »Ljubljana-transport«, Ljub­
ljana. 599

Kirbiš Neža. Starošince 1, p. Cir­
kovce, zdravstveno izkaznico, štev. 
311293. 637

Klopčič Anton, Trbovlje. Vodenska 
53. vojaško knjižico, izdano od vo­
jaškega okrožja na Reki. 755

Knapič Anton. Ljubljana, Goriška 
51, zdravstveno izkaznico. 694

Kolarič Rudolf. Maribor, Osvobo­
dilne fronte 40, zdravstveno izkazni­
co, št. 275376. 636

Koren Jure. Ljubljana, Ulica Mar­
tina Krpana 6, indeks medicinske fa­
kultete, univerze v Ljubljani. 739

Kosec Alojz. Mengeš, Kidričeva 1, 
zdravstveno izkaznico. 665

KošarvAlojz, Kamnik pod Krimom 
85, zdravstveno izkaznico. 761

Kovač Stanislav, Domžale, Cesta 
talcev 4, spričevalo 3. letnika srednje 
tehniške šole. ' 695

Kovačič Danica, Medvode 51, zdrav­
stveno izkaznico, št. 294322. 696

Kovačič Tomo, Ljubljana, Na jami 
22, orožni list za pištolo, znamke 
»Walteir«. 619

Kožuh Jože, Voklo 71, p. Šenčur, 
zdravstveno izkaznico, št. 517114. 712

Krnc Janez, Zloganje 17, p. Škoc­
jan, zdravstveno izkaznico, št. 312773 
(Novo mesto). 475

Krivec Tatjana, Ljubljana, Robbo­
va 2 b, zdravstveno izkaznico. 697

Križanič Bariča, Maribor, Zagata 
3, zdravstveno izkaznico, številka 
156779. 638

Krobič Alojz, Maribor, Meljska 65, 
zdravstveno izkaznico, št. 641128. 639

Lačen Milan, Maribor, Betnavska 
69, zdravstveno izkaznico, številka 
989187. 640

Lainšček Vinko, Koper, Velika vra­
ta 11, zdravstveno izkaznico, številka 
217968. 750

Lapanja Tanja, Ljubljana, Rav­
barjeva 3, indeks ekonomske fakul­
tete, univerze v Ljubljani. 722

Lazar Cvetka, Boršt 33, p. Marezi­
ge, zdravstveno izkaznico, številka 
278283. 714

Legab Emilija, Vrhov dol 116, p. 
Limbuš, zdravstveno izkaznico, št. 
A-174298. 641

Livk Mirko, Pekre 16, p. Limbuš, 
zdravstveno izkaznico, št. 569589. 642

Marki Rudi, Maribor, Šentiljska 
67, zdravstveno izkaznico, številka 
989968. 645

Markon Jožefa, Brezno 37, p. Pod­
velka, zdravstveno izkaznico, štev. 
194148. 644

Melnšek Jože, Kranj, Staneta Ža­
garja 55, vojaško knjižico. 666

Miglič Jože, Bezena 44, p. Ruše, 
zdravstveno izkaznico, št. 907285. 645

Mikolič ing. Marko, Ljubljana, 
Medvedova 14, zdravstveno izkazni­
co, št. 141896. 723

Morato Avrelija, Hrvatini 92, p. 
Ankaran, zdravstveno izkaznico, št. 
471408. 715

Muha Gašper, Ljubljana, Staneži- 
čeva 18, izkaznico za znižano vožnjo 
s 50°/o popustom, izdano od podjetja 
»Ljubljana-transport«, Ljubljana. 698



Stran 24. URADNI KISU SRS Sl 3 — 10. n. 1966

Muženič Mirko, Bonini 4, p. Koper, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 251099. 674

Novak Marija, Kamnica 145, 
zdravstveno izkaznico, št. 312137. 646

Novak Pavel, Grosuplje, zaključ­
no spričevalo zidarske stroke. 600

Pajk Marija. Šentvid pri Stični 12, 
zdravstveno izkaznico, št. 232519. 601

Paulič Jožica, Gotna vas 34, p. No­
vo mesto, zdravstveno izkaznico, št. 
491132 (Novo mesto). 476

«

Pavalec Silvo, Maribor, Akacijeva 
4, zdravstveno izkaznico, številka 
936205. 647

Pečar Alenka, Ljubljana, Keržiče- 
va 4, zdravstveno izkaznico, števijka 
106196. 699

Peček Stanislav, Mokronog 160, 
diplomsko spričevalo vojno glasbene 
šole izdano od VP 5263. 724

Petrovič Miodrag. Ljubljana, Vi­
dovdanska 1, zdravstveno izkaznico, 
št. 585. 667

Pezdevšek Jože, Maribor, Parti­
zanska 51, zdravstveno izkaznico, št. 
977172. 648

Pirnat Jože, Dolenji Logatec 19, 
vojaško knjižico, izdano v Ljub­
ljani. 602

Piškur Josip, Maribor, Pobreška 
38, zdravstveno izkaznico, številka 
16570. 649

Poš Renata, Pekel 34, p. Pesnica, 
zdravstveno izkaznico, št. 326541. 650

Potočnik Karel. Vrnlji vrh 20. p. 
Apače, lovsko knjižico, reg. št. 28663, 
ser. št. C-240716. 651

Predovnik Ivan, Trbovlje, 1. maja 
15, zdravstveno izkaznico, izdano v 
Trbovljah. 736

Pucelj Marko, Ljubljana, Poduti­
ška 40 a, zdravstveno izkaznico. 668

Rahne Danijel, Kresniške Poljane 
40, zdravstveno izkaznico, številka 
082651. 603

Rajč Anica, Maribor, Vita Krai­
gherja 8, zdravstveno izkaznico, št. 
91680. 652

Ramovž Anton, Ljubljana, Misle- 
jeva 3, zdravstveno izkaznico, štev. 
007761. 604

Rangus Anton, Gor. Vrhpolje 28, 
p. Šentjernej, delovno knjižico, štev. 
227/58 (Šentjernej). 477

*
Ređepović Nurija, Trbovlje, Šu­

štarjeva ulica, delovno knjižico, izda­
no v Konjicu, SR Bosna in Herce­
govina. 757

Resnik Frančiška, Jelša, p. Blago­
vica, zdravstveno izkaznico, številka 
058127. 669

Ribič Matija, Ljubljana, Hrenova 
19, zdravstveno izkaznico, številka 
531884. 620

Rigler Metod, Pranroče H. J>. Ort­
nek, zdravstveno izkaznico, številka 
10500. 670

Rogelj Jožefa, Rožni vrh 7, p. Treh. 
nje, zdravstveno izkaznico, št. 281608 
(Novo mesto). 478

Rus Franc, Veliko Mlačevo 45, 
zdravstveno izkaznico, št. 86627. 605

Sašon Domenik, Koper, Vanganel­
ska 81 f, zdravstveno izkaznico, št. 
16893. 676

Sekolonik Viktor, Maribor, Lenin­
grajska 28, zdravstveno izkaznico, 
št. 066584. 653

Semolič Maksimilijan, Ljubljana, 
Saranovičeva 14 a, vojaško knjižico, 
izdano v Krušovcu. ' 762

Šenkovič Boris, Ljubljana, Marti­
na Krpana 2, indeks ekonomske fa­
kultete v Ljubljani. 671

Sever Božena, Ljubljana, Zaloška 
2, zdravstveno izkaznico, številka 
055676. 725

Simonič Alojz, Tacen 48, zdrav­
stveno izkaznico. 763

Slavec Marija, »Intereuropa«, Ko­
per, zdravstveno izkaznico, številka 
618/22. J17

Smogavec Matija, Zg. Prebukovje 
31, p. Šmartno na Pohorju, vojaško 
knjižico, izdano v Slovenski Bi­
strici. 654

Smolej Milan, Ljubljana, Valva­
sorjeva 5, odločbo o odložitvi voja­
škega roka, št. 05/4-823-66/178 z dne 
5, X. 1964. 700

Smrke France, Ljubljana, Tržaška 
122 a, zdravstveno izkaznico, številka 
000837. 726

Sršen Franc. Sp. Boč 13. p. Selni­
ca ob Dravi, delovno knjižico, štev. 
61964. 655

Stanovnik Štefan, Horjul, zdrav­
stveno izkaznico, št. 176846. 672

Sterniša Katarina, Trbovlje, Trg 
revolucije 22, zdravstveno izkaznico, 
št. 545821 (Trbovlje). 758

Stražer Regina, Domžale, Savska 
3, zdravstveno izkaznico. 621

Šedivej Marija, Maribor, Smetano­
va 51, zdravstveno izkaznico, štev. 
316008. 656

Šijanec Janez, Suhadole, evid. ta­
blico za motor, št. L J 12-508. 606

Škodič Darko, Ljubljana, Društve­
na 35, zdravstveno izkaznico, štev. 
59269. • 764

šmidlehner (Veberi) Marija, Ver­
žej 126, zdravstveno izkaznico, štev. 
212652. 657

Šmidovnik Ljudmila, Komenda 12, 
delovno knjižico, št. 7273. ' 727

špringer Zvone, Ljubljana, Ogrin- 
čeva 14, zdravstveno izkaznico, štev. 
037200. 701

Štancer Alojz, Ljubljana, Gregor­
čičeva ulica, zdravstveno izkaznico, 
št. 014031 nn ime Štancer Žarko. 740

Štimnikar Joža, Slovenj Gradec, 
Glavni trg 30, indeks pravne fakul­
tete, univerze v Ljubljani. 702

Trugar - Kokalj Danica, Trbovlje, 
Kešetovo 7, indeks, izdan od pravne 
fakultete v Ljubljani. 759

Veber Rudolf, Maribor, šentiljska 
49 a, vojaško knjižico, izdano od vo­
jaškega okrožja v Mariboru. 658

Veberič Suzana, Veržej 126, zdrav­
stveno izkaznico, št. 078457. 659

Velieki Marija, Maribor, Ob gozdu 
20, zdravstveno izkaznico, številka 
9539^55. 660

Velič Abit, Ljubljana, Poljanska 
66, zdravstveno izkaznico. 607

Vitigoj Cirilu, Ljubljana, Krimska 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
A-052771, 741

Vrabič Frančiška, Ljubljana, Trža­
ška cesta, zdravstveno izkaznico na 
ime Vrabič Vesna. 608

Zajc Franc, Mali vrh 3, zdravstve­
no izkaznico kmetijskega zavaro­
vanja. 609

Zupančič Anton, Ljubljana, Trža­
ška 25, pomočniško spričevalo radio- 
mehanične stroke. 728

Žalac Draga, Dobrava 11, zdrav­
stveno izkaznico. 771

Žigon Marija, Ljubljana, Lepi pot 
26, zdravstveno izkaznico. 703

Žagar Anton, Preska, zdravstveno 
izkaznico kmetijskega zavarovanja, 
št. 042676. 765

Izdaja »Uradni list SRS* — Direktor In- odgovorni urednik: Jože Jurač, — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča- v Ljubljani


